Общество с ограниченной ответственностью

«ЗИТРЕК РУС»
141090, Московская область, г.Королёв, мкр. Юбилейный,
 ул. Ленинская, д. 12, пом. 011, тел. 8 (926) 847-96-57
 e-mail: zitrek.rus@gmail.ru
ПАО «СБЕРБАНК» БИК 044525225 р/с 40702810840000008201
ОГРН 1125018013636 ИНН/КПП 5018154843/501801001
ОКПО 18046126 ОКАТО 46493000000

Исх. № 40 от 15.03.2020

Настоящим сообщаем Вам, что штативы (Код ТН ВЭД: 9620000005) торговых

марок «DEKO»; «ZITREK», не подлежат обязательной сертификации. В связи с этим,

разрешительные документы на данные товары не оформлялись.